ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   30    сентября      2021 г.                                             № 9/1323
с. Визинга, Республика Коми

 Об определении органа, уполномоченного

на осуществление функций контроля в

сфере закупок для муниципальных нужд

муниципального района «Сысольский»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях повышения

эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ,

услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок,

предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок,

администрация муниципального района «Сысольский» постановляет:

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в

сфере закупок для муниципальных нужд муниципального района

«Сысольский», финансовое управление администрации муниципального

района «Сысольский».

      2. Признать утратившими силу с 01 октября 2021 года:

- постановление администрации муниципального района «Сысольский» от

27.08.2018 г. № 8/734 «Об определении органа, уполномоченного на

осуществление функций контроля в сфере закупок для муниципальных нужд

муниципального района «Сысольский»;

- распоряжение администрации муниципального района «Сысольский» от

16.03.2020 г. № 79-р «О подготовке изменений в нормативные правовые

акты».

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района «Сысольский» по

экономике Грибкову Н.А.

Исполняющий  обязанности

руководителя администрации муниципального

района «Сысольский»                                                                  А.Г. Попов

Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация